22 时政要闻 2020年1月21日 星期二 捉错热线：86032180
本期主编：李攀 一、二版责编：张佳妮 校对：吕建刚

新昌县富源投资咨询有限公司：

新昌县劳动人事争议仲裁委员会于

2020年1月13日立案受理了申请人宋梅章

诉你单位工伤补偿争议案（浙新昌劳人仲案

〔2020〕34号），因采用法律规定的其他方式

无法向你单位送达仲裁文书，现依法向你单

位公告送达应诉通知书、举证通知书、仲裁

庭组成人员通知书、申请书副本及开庭通知

书等法律文书。

申请人的仲裁请求具体如下：

申请人宋梅章要求你单位支付停工留

薪期工资19376元、一次性工伤医疗补助金

22144元、一次性伤残就业补助金22144元，

住院期间护理费 2002.11 元，共计人民币

65666.11元。

本公告自发布之日起经过30天即视为

送达。提交答辩书的期限为公告送达期满后

十日，举证期限为公告送达期满后十五日。

本委定于 2020 年 3 月 11 日上午 9 点在

新昌县劳动人事争议仲裁庭（新昌县南明街

道鼓山中路 179 号劳动大楼 2 楼）开庭审

理。请准时参加庭审，否则本委将依法缺席

裁决。领取裁决书的期限为闭庭后15天内，

逾期不领视为送达。

特此公告

新昌县劳动人事争议仲裁委员会

公 告
新昌县傅曼尔制衣有限公司：

新昌县劳动人事争议仲裁委员会于

2020年1月13日立案受理了申请人陈彧、万

启兵、张金妃诉你单位工资争议案（浙新昌

劳人仲案〔2020〕30号），因采用法律规定的

其他方式无法向你单位送达仲裁文书，现依

法向你单位公告送达应诉通知书、举证通知

书、仲裁庭组成人员通知书、申请书副本及

开庭通知书等法律文书。

申请人的仲裁请求具体如下：

申请人陈彧要求你单位支付拖欠的工

资35000元；申请人万启兵要求你单位支付

拖欠的工资8000元；申请人张金妃要求你单

位支付拖欠的工资4360元。

本公告自发布之日起经过30天即视为

送达。提交答辩书的期限为公告送达期满

后十日，举证期限为公告送达期满后十五

日。

本委定于 2020 年 3 月 12 日上午 9 点在

新昌县劳动人事争议仲裁庭（新昌县南明街

道鼓山中路 179 号劳动大楼 2 楼）开庭审

理。请准时参加庭审，否则本委将依法缺席

裁决。领取裁决书的期限为闭庭后15天内，

逾期不领视为送达。

特此公告

新昌县劳动人事争议仲裁委员会

公 告

记者 俞伟波

记者从日前召开的县名茶协

会、县茶文化研究会年会上获悉，

去年全年茶叶产业链产值达到

86.2亿元。向“打造百亿茶产业、

创建龙井第一县”的目标又迈进了

一步。

副县长吕田在会上提出，要根

据“打造百亿茶产业，创建龙井第

一县”总体定位，继续实施品牌提

升“11358”工程，筹建一家高端茶

叶研究院的新昌龙井茶研究中

心，建设茶叶全产业链的大数据

系统，建成“博物馆”“精品馆”“形

象馆”等三大茶叶主题馆，新增

50 家新昌茶叶销售电商或品牌

门店，举办 80场新昌茶叶推广活

动。要进一步厘清政府部门、行

业协会、茶叶企业与广大茶农的

责任，加强协调互动，增强新昌茶

叶营销能力、技术含量和文化底

蕴。

2019年，我县提出“打造百亿

茶产业，创建龙井第一县”总目

标，实施“大佛龙井”品牌提升

“11358”工程，推动茶产业持续提

升。制作大佛龙井茶叶标准样；

建立“鲜叶速检”“企业内检”“市

场抽检”三次质量检测体系，成立

新昌县茶鲜叶质量检测中心；成

立新昌县大佛龙井产销联盟，组

织 召 开“大 佛 龙 井 感 恩 有 你

——全国知名茶商圆桌会议”；与

北方销区十六省市茶业合作达成

合作协议；举办“2020年特级春茶

订制会”，十家上市企业与“六大

茶山”的茶企签订特级春茶订制

协议。大佛龙井连续 10 年跻身

中国茶叶区域公用品牌十强，品

牌价值达到 43.04 亿元。新昌再

次入选“中国茶业百强县”“2019

中国茶旅融合十强示范县”“中国

产茶县域生态发展百强县”；新昌

县人民政府荣获上海国际茶文化

旅游节组委会“优秀组织奖”、第

六届中华奥会“特别贡献奖”、第

二届中国农业品牌建设学府奖

——十佳品牌案例奖、“新昌禅茶

休闲养生之旅游”入选第二届茶乡

游大会20条精品线路等诸多荣誉

喜落新昌。

记者 马帅东

日前，全省工业稳企业稳增

长确保“开门红”电视电话会议召

开，分析当前工业经济发展形势，

研究部署全省工业稳增长的工作

任务。我县各有关单位负责人在

分会场参加会议。

会议要求，要充分认识当前

工业经济形势的严峻性和复杂

性，勠力同心、聚力打好工业稳

增长的攻坚战；着力深化开展

“三服务”，巩固和拓展减税降

费的成效，做好生产运营调度，

开展投产达产的专项督查。着

力保障生产要素，促进产业消

费双升级，提升风险防范应对

能 力 。 着 力 推 进 新 旧 动 能 转

换，提升企业的创新能力，加强

运行监督；要上下合力，集中精

力，只争朝夕抓落实，聚精会神

助企业，全力以赴稳增长，力争

实现“开门红”“全年红”，推进

工业经济高质量发展。

全省工业稳企业稳增长会议召开

尊敬的理财客户：

您好！因浙江浙里互联网金融信息服务有限公司（下简称浙里投）与我公司（新昌县

今日传媒有限公司）之前有合作关系，我公司就浙里投APP予以了宣传推广。自2019年

11月27日起，我公司已终止与浙里投的合作，浙金中心业务仍正常开展。温馨提示：希望

您能谨慎投资，保障自身的合法权益。同时我公司申明：投资盈利由投资人享有，亏损由

投资人承担，与我公司无涉。

祝新年快乐，合家欢乐！

新昌县今日传媒有限公司
2020年1月20日

公示 公告
《新昌章氏宗谱》订正、补充调查，自

2018 年以来，在新昌境内及嵊州、天台、

宁波、东阳等县市相关，新昌章木裔孙聚

居地，设点登记工作已全面展开，凡能与

前谱中先辈连接上的，均可参加入谱登

记，请得知信息后，互相转向，务必在

2020年2月下旬前到就近所在地点完成

登记。

特此公告

新昌县章木研究会（章氏宗谱续修办公室）
联系电话：0575-86060543

遗失声明
王如成遗失浙江大

学医学院附属第二医院

住院病人医疗费票据一

份，票据代码：31301，号

码 ：0100150647，金 额 ：

4716.79元，声明作废。

去年茶叶产业链产值86.2亿元
记者 杨玉墀

昨日，市委常委、组织部长徐

晓光，副市长顾涛，市民政局副局

长周国强一行来新看望慰问县养

老服务中心特困老人和羽林街道

部分低保家庭、困难党员、优抚家

庭，向困难群众送去新春的问候和

祝福。县委常委、组织部长邵永

明，副县长杨哲文及有关部门负责

人陪同慰问。

县养老服务中心是上级政府

批准设立的综合型公建民营养老

服务机构，从2019年5月18日起开

始接收散居在各个乡镇福利院的

特困老人入住，现有托养老人 141

名。市领导亲切看望老人，仔细询

问老人衣食住行等情况，并送上节

日问候。市领导要求民政部门和

养老服务中心继续用心用情为老

人搞好服务，不断提高老人的生活

质量，让他们健康、快乐、幸福地度

过晚年。

羽林街道新旺村低保家庭吴

南超一家三口都是残疾人士，父母

也是因病致贫的低保对象。白杨

村建国前老党员竺玉堂已 92 岁高

龄，平时生活不能自理，靠嫁在本

村的大女儿照顾。大塘坑居委会

优抚家庭吕赋春是一名退役士兵，

患有帕金森病，无劳动能力。市领

导一一上门看望慰问，每进一户，都

关切地询问这些困难群众的身体状

况、家庭情况，为他们送上慰问金和

慰问品。慰问中，市领导鼓励大家

要克服困难、乐观生活，并叮嘱当地

政府部门要多关心困难群众的生

活，让大家应享尽享各项优惠福利

政策，帮助他们度过难关。

市领导春节慰问困难群众

■ 高质量发展新征程
贯彻落实县委全会精神

记者 王娟敏

不久前，长江三角洲核心区辐

射西南地区的骨干轨道交通线

——杭绍台高铁的咽喉控制性工

程，我国华东地区最长的高铁隧道

东茗隧道安全穿越 4 条地质断裂

带，成功实现首段贯通，为全线按

期建成创造了有利条件。高铁梦

正在一点点照进现实。

新 昌 迎 来 大 交 通 大 发 展 时

代。常台高速新昌南互通建成通

车，大大方便一方百姓。“现在上高

速真是方便了！”家住城南的石先

生现在上回山、去杭州都不用绕远

路上高速了，家门口就有高速出入

口了。南互通建成，让新昌市民欣

喜不已，许多市民专程到南互通走

走看看。日前，家住西区的张先生

从高速回来时，特意从南互通出口

下来，亲身感受新昌交通发展变

化。金甬铁路、527 国道等重大交

通项目加快建设。四通八达的路

网为我县经济发展插上腾飞的翅

膀。

重大项目建设快马加鞭，一批

高精尖项目同样你追我赶。全县

各政府（国有企业）投资项目一路

“高歌猛进”，项目总体趋势向好，

续建项目快速推进，新建项目有序

推进。我县通过县政府投资项目

管理信息平台等创新方式，线上线

下抓督查，合力助推项目建设，172

个政府（国有企业）投资项目、“五

个十大”项目、35 个重点承诺项目

推进有力，4 个市县长项目工程动

工建设。一批重大产业项目快速

建设和相继投产，将为我县高质量

发展添上浓墨重彩的一笔。

我县将项目视为“心头肉”，形

成“人人抓项目、项目人人抓”的局

面。项目招引成效显著，共签约落

地浙江医药现代生物医药产业园、

捷昌智能家居物联网产业园等 33

个重大招商项目，总投资 302 亿

元。重大文旅项目招引取得新突

破，开元乡村旅游度假综合体、安

缇缦生态旅游度假区等重大文旅

项目相继落户新昌。

目前，我县正在全力打好招商

引资大会战。组建新的招商体系，

首批驻点招商人员已经全部到位，

重点招引一批符合产业方向的大项

目、好项目，在现有产业链基础上加

快“强链、延链、补链”。同时，打好

项目建设大会战，健全项目推进机

制，推进省市重点项目、市县长项

目、重点承诺项目等尽早投产投

用。

奋发崛起势如虹
我县项目建设高歌猛进